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Övertecknad emission i Dala Energi 
Dala Energi AB (publ), ett av få privatägda svenska energibolag, har framgångsrikt 
slutfört en nyemission med företrädesrätt. Emissionen övertecknades och tillförde 
bolaget drygt 60 MSEK före kostnader. 
 

Alternativa aktiemarknaden i Sverige AB (publ) har varit finansiell rådgivare till Dala Energi i samband 

med nyemissionen. Alternativa har även agerat handelsplats för Dala Energis aktie sedan 2008 och 

bolaget har idag drygt 3000 aktieägare.  

  

”Det är extra roligt att vi med vårt breda nätverk och vår kännedom om bolaget också kunnat bistå 

under nyemissionen. Det visar på att vår modell för handel och andra finansiella tjänster lämpar sig 

väldigt bra för onoterade bolag i expansiva skeden”, säger Markus Muth, VD Alternativa. 

 

Aktier motsvarande ca 75 % tecknades med stöd av teckningsrätter och resten utan företrädesrätt. 

Nyemissionen innebär att Bolagets aktiekapital ökar från ca 9,3 MSEK till ca 11,7 MSEK och att 

antalet utestående aktier ökar från 18 689 491 st. till 23 361 864 st. De nyemitterade aktierna väntas 

vara registrerade vid Bolagsverket i slutet av april, tillika föremål för handel under kommande 

handelsperioder på Alternativa. Pengarna ska användas för investeringar inom elnät, värme och 

stadsnät samt till eventuella nyförvärv. Emissionen som tillförde Dala Energi drygt 60 MSEK ger 

enligt bolagets bedömning en ökning i investeringsutrymmet med ca 150 – 300 MSEK vid en 

uppskattad belåningsgrad på 60-80 procent. 

 

”Vi är mycket nöjda med det stora förtroende och intresse som aktieägare och allmänhet visat oss i 

denna nyemission. Kapitalet ger oss möjlighet att fortsätta vår expansion i regionen”, säger Dala 

Energis VD Hans Bywall. 
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Alternativa aktiemarknaden i Sverige AB (publ) 

Markus Muth, VD markus@alternativa.se, Tel:  08 – 673 17 90 

 

Dala Energi AB (publ), 

Hans Bywall, VD hans.bywall@dalaenergi.se, Tel: 0247 – 738 00 
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